國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：劉懿嫺
電話：22722181轉1615
傳真：29604035

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月9日
發文字號：臺藝大推教字第1101120052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理 2022「臺藝冬令營」活動簡
章，請惠予公告周知，並轉知貴屬學生，踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、旨揭 2022「臺藝冬令營」謹訂於111年1月24日至1月28日
辦理，課程詳細資訊請至本校推廣教育中心網站
（https://uaap.ntua.edu.tw/exeducation/）查詢。

二、招生對象：高中職在學學生。
三、本活動由本校師資團隊精心設計，特別注重探究思考與實
作的能力，教導學員如何激發想像力、發展創意，並藉由
不同藝術媒材與形式進行「啟發創意」的方法解析與實作
操練。透過活動中所激發自主探索、發現與思考問題、解
決問題的過程，將是個人特色、內涵與能力最詳實的展
現。

四、報名日期：即日起至111年1月20日止，統一採網路報名。
五、上課地點：國立臺灣藝術大學（新北市板橋區大觀路1段

59號）。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校推廣教育中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/09

1100010519

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁